

Tang Biler, Holstebro A/S

Nybo Bakke 1, 7500 Holstebro

CVR-nr. 20 98 27 05

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

Kenneth Tang
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tang Biler, Holstebro A/S Nybo Bakke 1 7500 Holstebro Telefon: 96105151 CVR-nr.: 20 98 27 05 Stiftet: 20. maj 1998 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Bestyrelse	Martin Krog Tang, formand Kent Koed Thomsen Kenneth Tang Anita Larsen Anna Nørgaard
Direktion	Kenneth Tang
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank, Holstebro
Modervirksomhed	KT Holding, Holstebro A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er autoriseret Hyundai- og Suzuki-forhandler, og hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og reparationer af disse bilmærker fra selskabets forretning i Holstebro.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.046 t.kr. mod 2.146 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 1.023 t.kr. mod -484 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 10.536 t.kr. mod 14.240 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 3.704 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.028 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 47,7 % af de samlede aktiver på 10.536 t.kr., hvilket er en stigning på 19,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.046.479	2.146.255
2 Fælles- og administrationsomkostninger	-2.681.364	-2.652.827
Resultat før finansielle poster	1.365.115	-506.572
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.302	21.956
Andre finansielle indtægter	4.805	5.015
Øvrige finansielle omkostninger	-79.492	-140.472
Resultat før skat	1.317.730	-620.073
Skat af årets resultat	-294.234	135.755
Årets resultat	1.023.496	-484.318
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.028.000	0
Disponeret fra overført resultat	-4.504	-484.318
Disponeret i alt	1.023.496	-484.318

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Maskiner og inventar	163.045	585.394
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>163.045</u>	<u>585.394</u>
4	Andre værdipapirer	12.356	12.356
5	Deposita	344.354	344.354
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>356.710</u>	<u>356.710</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>519.755</u>	<u>942.104</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	6.316.577	10.331.813
	Varebeholdninger i alt	<u>6.316.577</u>	<u>10.331.813</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.413.359	955.011
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	23.483	6.591
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.836.728	1.698.803
	Udskudte skatteaktiver	64.787	35.051
	Tilgodehavende selskabsskat	0	110.623
	Andre tilgodehavender	68.734	136.049
	Tilgodehavender i alt	<u>3.407.091</u>	<u>2.942.128</u>
	Likvide beholdninger	292.815	23.481
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.016.483</u>	<u>13.297.422</u>
	Aktiver i alt	<u>10.536.238</u>	<u>14.239.526</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Aktiekapital	2.500.000	2.500.000
	Overført resultat	1.500.001	1.504.505
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.028.000	0
	Egenkapital i alt	<u>5.028.001</u>	<u>4.004.505</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.795.083
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	404.690	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.280.119	4.584.910
	Gæld til tilknyttede virksomheder	126.000	0
	Selskabsskat	323.970	0
	Anden gæld	3.373.458	2.855.028
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.508.237</u>	<u>10.235.021</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.508.237</u>	<u>10.235.021</u>
	 Passiver i alt	 <u>10.536.238</u>	 <u>14.239.526</u>

1 Medarbejderforhold

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

10 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	2.500.000	1.988.823	0	4.488.823
Overført via resultatdisponeringen	0	-484.318	0	-484.318
Egenkapital 1. januar 2021	2.500.000	1.504.505	0	4.004.505
Overført via resultatdisponeringen	0	-4.504	1.028.000	1.023.496
	<u>2.500.000</u>	<u>1.500.001</u>	<u>1.028.000</u>	<u>5.028.001</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Årets resultat	1.023.496	-484.318
11 Reguleringer	663.568	345.614
12 Ændring i driftskapital	1.213.715	3.228.876
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	2.900.779	3.090.172
Renteindbetalinger og lignende	32.107	26.971
Renteudbetalinger og lignende	-79.492	-140.472
Pengestrøm fra ordinær drift	2.853.394	2.976.671
Modtaget selskabsskat	110.623	338.507
Pengestrømme fra driftsaktivitet	2.964.017	3.315.178
Køb af materielle anlægsaktiver	-19.600	-134.183
Salg af materielle anlægsaktiver	120.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	100.400	-134.183
Afdrag på langfristet gæld	0	-79.602
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-2.795.083	-3.120.326
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-2.795.083	-3.199.928
Ændring i likvider	269.334	-18.933
Likvider 1. januar	23.481	42.414
Likvider 31. december	292.815	23.481
Likvider		
Likvide beholdninger	292.815	23.481
Likvider 31. december	292.815	23.481

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>12</u>
2. Fælles- og administrationsomkostninger		
Fordel på distribution og administration:		
Distributionsomkostninger	58.727	20.145
Administrationsomkostninger	<u>2.622.637</u>	<u>2.632.682</u>
	<u>2.681.364</u>	<u>2.652.827</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Maskiner og inventar		
Kostpris 1. januar	2.967.958	2.833.775
Tilgang i årets løb	19.600	134.183
Afgang i årets løb	<u>-134.183</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>2.853.375</u>	<u>2.967.958</u>
Afskrivninger 1. januar	-2.382.564	-2.019.696
Årets afskrivninger	-330.130	-362.868
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>22.364</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-2.690.330</u>	<u>-2.382.564</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>163.045</u>	<u>585.394</u>
4. Andre værdipapirer		
Kostpris 1. januar	<u>17.356</u>	<u>17.356</u>
Kostpris 31. december	<u>17.356</u>	<u>17.356</u>
Nedskrivninger 1. januar	-5.000	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-5.000</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>12.356</u>	<u>12.356</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	<u>344.354</u>	<u>344.354</u>
Kostpris 31. december	<u>344.354</u>	<u>344.354</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>344.354</u>	<u>344.354</u>

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

Der er ikke modregnet acontofaktureringer.

7. Aktiekapital

Aktiekapitalen består af 2.500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leverandørgæld, 560 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter nye motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været indregistreret, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 591 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 14.903 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har garantiforpligtelser på de solgte vogne og værkstedsarbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på solgte vogne og værkstedsarbejder.

Lejekontrakter

Selskabet har påtaget sig lejeforpligtelser af lejede lokaler hos tilknyttet virksomhed, som på statusdagen kan opgøres til 1.200 t.kr. Lejemålene kan opsiges med 3 måneders varsel.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KT Holding, Holstebro A/S, CVR-nr. 27 24 51 45, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for KT Holding, Holstebro A/S, Holstebro, CVR-nr. 27 24 51 45.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
11. Reguleringer		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	330.130	362.868
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-8.181	0
Andre finansielle indtægter	-32.107	-26.971
Øvrige finansielle omkostninger	79.492	140.472
Skat af årets resultat	294.234	-135.755
Øvrige reguleringer	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	<u>663.568</u>	<u>345.614</u>
12. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	4.015.235	3.303.637
Ændring i tilgodehavender	-545.850	-171.378
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-2.255.670</u>	<u>96.617</u>
	<u>1.213.715</u>	<u>3.228.876</u>
